知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  令和２年３月２日（月）午前９時００分より

 場 所  市役所  第４会議室  （４階）

 出席者  岡田委員長・古久根職務代理・近藤委員・鈴木委員

      (事務局) 書記長・書記（２名）

１ あいさつ

  委員長

   新型コロナウイルスの影響により各種イベントの中止や学校の休校、卒業式への出

席制限や様々なものが不足している状況等、深刻な影響が出始めているように感じる。

手洗い、うがい、マスクの着用等の自己防衛をお願いします。

２ 協議事項

 ⑴ 選挙人名簿の定時登録及び抹消について

     （登録者数）  男 29,727 人 女 26,362 人 計 56,089 人   承認

 ⑵ 在外選挙人名簿登録及び抹消について

     （登録者数）  男   23 人 女   20 人 計   43 人   承認

３ 報告事項

 ⑴ 選挙出前トークの結果について

 ⑵ 令和２年度の選挙管理委員会の行事予定について

  （終了９時５０分）